
Strona 1 z 3 

 

ZARZĄDZENIE  NR 89/2018 

BURMISTRZA  MIASTA  I  GMINY  KĘPNO 

Z  DNIA 24 LIPCA 2018 R. 

 

w sprawie zasad rachunkowości stosowanych przy realizacji projektu pn. „Dobra 

zmiana – w stronę klienta”  nr POWR.02.05.00-00-0165/17-00 współfinansowanego        

z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza 

Edukacja Rozwój 2014-2020 

 

 

        Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości             

(Dz. U. z 2018 r. poz. 395, poz. 398 i poz. 650) w związku z art. 40 ustawy z dnia                  

27 sierpnia 2009 r. o finansach  publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 oraz z 2018 r.               

poz. 62 i poz. 1000), rozporządzeniem Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 13 września 

2017r. w sprawie rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, 

państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających 

siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. poz. 1911) oraz rozporządzeniem 

Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010 r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, 

wydatków,  przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych 

(Dz.U. z 2014 r. poz. 1053, poz. 1382 i poz. 1952, z 2015 r. poz. 931, poz. 1470 i poz. 1978,   

z 2016 r. poz. 242, poz. 524, poz. 1121, poz. 1504 i poz. 2294, z 2017 r. poz. 73, poz. 162, 

poz. 580, poz. 1421 i poz. 2231 oraz z 2018 r. poz. 767) zarządza się, co następuje : 

 

§ 1 

Wprowadza się zasady rachunkowości stosowane w organie – Gminie Kępno przy realizacji 

projektu pn. „Dobra zmiana – w stronę klienta”  nr POWR.02.05.00-00-0165/17-00 

współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu 

Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020, zgodnie z załącznikiem do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2 

1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy w Kępnie 

oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

 

 

Sporządził J.Ciesielski 



Strona 2 z 3 

 

                                                                                                                            Załącznik do  

                                                                                                                            zarządzenia Nr 89/2018 

                                                                                                                            Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

                                                                                                                            z dnia 24 lipca 2018 r. 

 

 

 

Zasady rachunkowości stosowane w organie – Gminie Kępno  przy realizacji projektu pn.       

„Dobra zmiana – w stronę klienta”  nr POWR.02.05.00-00-0165/17-00 współfinansowanego z 

Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja 

Rozwój 2014-2020 : 

 

1) projekt realizowany jest przez Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Kępnie – 

jednostkę budżetową; 

2) w trakcie realizacji projektu transze dofinansowania będą przekazywane poprzez rachunek 

bankowy Gminy jako rachunek transferowy: 

                                                   nr 38 1090 1144 0000 0000 1400 3615  

prowadzony w Banku Zachodnim WBK S.A. 1 Oddział w Kępnie 

a następnie niezwłocznie przekazywane przez Gminę Kępno na wyodrębniony dla 

projektu rachunek bankowy Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kępnie: 

                                            nr 65 1090 1144 0000 0001 3630 9362 

 prowadzony w Banku Zachodnim WBK S.A. 1 Oddział w Kępnie; 

3) rachunkowość projektu pn. „Dobra zmiana – w stronę klienta”                                           

nr  POWR.02.05.00-00-0165/17-00 współfinansowanego z Europejskiego Funduszu 

Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 

prowadzona jest: 

 

a/  dla Organu w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy w Kępnie, ul. Ratuszowa 1, 63-600 

Kępno na zasadach określonych w zarządzeniu Nr 74/2012 Burmistrza Miasta  i Gminy 

Kępno z dnia 30 lipca 2012 r. w sprawie ustalenia dokumentacji przyjętych zasad 

rachunkowości w Urzędzie Miasta i Gminy w Kępnie, zmienionym zarządzeniami 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno : Nr 137/2012 z dnia 28 grudnia 2012 r., Nr 61/2013 z 

dnia 29 maja 2013 r., Nr 154/2013 z dnia 13 grudnia 2013 r., Nr 205/2015 z dnia 29 

grudnia 2015 r., Nr 10/2017 z dnia 27 stycznia 2017 r. oraz Nr 10/2018 z dnia 30 stycznia 

2018 r., określającym zasady prowadzenia rachunkowości, zakładowy plan kont, 

instrukcję sporządzania, obiegu i kontroli dowodów księgowych oraz instrukcję kasową; 

 

b/ dla jednostki budżetowej w siedzibie Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Kępnie, ul. Ks. P. Wawrzyniaka 10, 63-600 Kępno na zasadach określonych przez 

Kierownika MGOPS w Kępnie; 

 

4) ewidencja księgowa projektu dla Organu prowadzona jest w sposób umożliwiający 

identyfikację zadania, zgodnie z klasyfikacją budżetową określoną w rozporządzeniu 

Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010 r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, 

wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł 

zagranicznych (Dz.U. z 2014 r. poz. 1053 z późn.zm.); 



Strona 3 z 3 

 

 

5) projekt realizowany jest w klasyfikacji budżetowej: 

a/ dla środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej: 

    Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

    Rozdział 85395 – Pozostała działalność     

    W paragrafach stosuje się czwartą cyfrę „ 7”;  

b/ dla środków krajowych, w tym pochodzących z budżet państwa i budżetu Gminy  

    Kępno: 

    Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

    Rozdział 85395 – Pozostała działalność 

    W paragrafach stosuje się czwartą cyfrę „ 9”; 

 

      Projekt księguje się przy użyciu kodu księgowego projektu „31”. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządził J.Ciesielski 

 


